ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

INDICAÇÃO N° 412/2021

Senhor Presidente:

                             O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, requer a V.Exa. o
envio  da  presente  Indicação  ao  Exmo.  Senhor  Prefeito  Municipal  de  Itajaí,  Solicito
instalação de rede (tela) nas duas traves de gols que estão no campo de futebol, na Praça
Genésio Miranda Lins, Bairro Fazenda.

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação é uma demanda dos frequantadores da Praça, bem como Pais de crianças
que utilizam do local como lazer e tem risco de acidentes.

SALA DAS SESSÕES, EM 03 DE FEVEREIRO DE 2021

ODIVAN WIVALDO LINHARES
VEREADOR - PSB